A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszertisitett

éves beszamolaéja és kozhasznuisagi melléklet PK-942

2023. év

A szervezetet nyilvantart6 bir6sag megnevezése:

12 Balassagyarmati Torvényszék |

Bekiildé neve (Ugyfélkapu vagy Cégkapu)

Velkey Géza

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért" Kézhasznu Alapitvany

Nyilvantartasi szam: l 1 I 2 ‘_l 0 I 1 ‘—l 5 I 5 I I I I I ‘ Targyev: Enﬂn

IdGszak terjedelme: egész év toredék év I:I lzu oilﬂ:alk_kleoj(ljﬂe_l ou 1‘ lz“ 0“ zlcllsjz_altlzl_l 3“ 1}

A beszamol6t az alabbi devizanemben készitjlik el: |forint |

Kulfdldi devizanem alkalmazasa esetén a beszamolé készitésekor érvényes MNB arfolyam |
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A szervezetet nyilvantarté bir6sag megnevezése: Targyév:

12 Balassagyarmati Torvényszék | Eﬂﬂﬂ
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id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamolé (és kdzhasznisagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!
a. Szervezet |X|

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy) |:|

Szervezet neve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért” Kézhasznua Alapitvany

Szervezet székhelye:

Iranyitészam: E@EE Telepllés: |Balassagyarmat |
Kozterllet neve: |Rék6czi | Kozterllet jellege:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitészam: DDDD Telepllés: | |
Kozteriilet neve: | | Koztertlet jellege: I:I

Nyilvantartasi szam: 1|2_0|1_5|5| | | | |
Ugyszam: 1]3]ofo]/[P]k|-[7]o] [ | | ]/[a]e]e]x

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: |1“9“1|l6"0ug"2"ﬂ _ _@

Szervezet / Jolg(;i személy szervezeti egység -
képviselSjének neve: Velkey Géza |

Képvisel6 alairasa:

Keltezés:
Balassagyarmat li"g"ﬂli‘ _ Mli‘ —_ Iﬂli‘
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2023. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamolodja és kozhasznusagi melléklet

PK-942

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért" Kézhasznu Alapitvany

,r s

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege

Adatok ezer forintban

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszk6zok

I1l. Befektetett pénzligyi eszk6zok

B. Forgdeszkozok

1589

1740

|. Készletek

Il. Kbvetelések

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

1589

1740

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

1589

1740

FORRASOK (PASSZiVAK)

D. Sajattéke

1589

1740

I. Indulé t6ke/jegyzett t6ke

10

10

Il. T6kevaltozas/eredmény

1443

1579

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Térg%évi eredmény alaptevékenységbdl
(kb6zhasznu tevékenysegbdl)

136

151

VI. Targyévi eredmény vallalkozasi tevékenységhbdl

E. Céltartalékok

Koételezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. HosszU lejaratu kotelezettségek

I1l. Révid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

1589

1740

Kitolt6 verzi6:3.33.0 Nyomtatvany verzi6:1.0
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2023. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszerisitett
éves beszamoldja és kozhasznusagi melléklet

PK-942

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért" Kdézhasznu Alapitvany

rr s

Az egyszeri(isitett éves beszamolé eredménykimutatasa

Adatok ezer forintban

Al

aptevékenység

Véllalkozési tevékenység

Osszesen

el6zb év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év
helyesbitése

el6zé év

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

587

585

587

585

ebbdl:

- tagdij

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

384

379

384

379

ebbdl: adomanyok

200

200

200

200

4. Pénzigyi miveletek
bevételei

A. Osszes bevétel (1+-2+3+4)

587

585

587

585

ebbdl: kézhasznu tevékenység
bevételei

587

585

587

585

5. Anyagijelleg( raforditasok

431

366

431

366

6. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezetd tisztsegviselbk
juttatasai

7. Ertékcsokkenési leiras

45

45

8. Egyéb raforditasok

9. Pénziigyi mliveletek
raforditasai

20

23

20

23

B. Osszes raforditas
(5+6+7+8+9)

451

434

451

434

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

431

411

431

411

C. Addzas el6tti eredmény
(A-B)

136

151

136

151

10. Adofizetési kotelezettség

D. Targyévi eredmény (C-10)

136

151

136

151
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2023. év

A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoldja és kozhasznuisagi melléklet

PK-942

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért” Kdézhasznu Alapitvany

,r s

Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredménykimutatasa 2.

Adatok ezer forintban

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév

eléz6 év

el6z6 év | targyév
helyesbitése

Tajékoztatd adatok

A. Kbzponti kéltségvetési
tamogatas

ebbdl:
- hormativ tamogatas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési tamogatas

184

179

184

179

ebb6l: ,
- normativ tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Az Eurépai Uni6 koltség-
vetésébdl vagy mas allamtol,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazo tAmogatéas

E. A személyi jévedelemadd
meghatarozott részének az
adoz6 rendelkezése szerinti fel-
hasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan atutalt
0sszeg

203

206

203

206

F. Kdzszolgéltatasi bevétel

G. Adomanyok

200

200

200

200

Konyvvizsgal6i zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

IXI Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhasznusagi melléklet

PK-942
2023. év
1. Szervezet | Jogi személy szervezeti egység azonosité adatai
1.1 Szervezet
Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért" Kézhasznua Alapitvany
1.2 Székhely
Iranyitészam: @@@@ Telepulés: |Balassagyarmat |
Kozterlulet neve: |Ré.k()czi | Kozterulet jellege: ||.’1t |
Hazszam: Lépcs6haz: I:[ Emelet: I:[ Ajto: | |
1.1 Jogi személy szervezeti egység
1.2 Székhely
Iranyitészam: DDDD Telepiilés: | |
Koztertlet neve: | | Koztertlet jellege: | |
Hazszam: |:[ Lépcsbhaz: I:[ Emelet: I:[ Ajté: | |
1.3 Ugyszam: [[3]ofo)/[PIxi{z[o] T T T/[x]e]o[x
1.4 Nyilvantartasi szam: Illzl_lol 1|_|5|5| l I I l }
1.5 Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: [1]o][1]e]o[[8]2]7] _ _@
&éepﬁizsegl‘c{i?gﬁte {( J'?egz’ies:zemély szervezeti egység Velkey Géza |
2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa
Didkok timogatdsa osztondijjal, tanulményi versenyekre felkészités, utaztatis

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: |nve|és, oktatas, képességfejlesztés

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsol6do kézfeladat, jogszabalyhely:

3.3 Kozhasznu tevékenység célcsoportja: diakok

3.4 Kézhasznu tevékenységbdl részesiil6k létszama: 450

3.5 Kozhasznu tevékenység f6bb eredményei:

sikeres tanulmanyi versenyek, nyelvvizsgdk, kiemelkedd felvételi arany a felsGoktatasi intézményekbe
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2023. év

A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet egyszeriisitett
éves beszamoloja és kozhasznusagi melléklet

PK-942

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység heve:

Szent-Gyorgyiért és a "Tehetségért” Kézhasznu Alapitvany

7. Kdzhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték

Adatok ezer forintban

Alapadatok

El6z6 év (1) Téargyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

587 585

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

203 206

D. Kbdzszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

384 379

H. Osszes raforditas (kiadas)

451 434

I. Ebbdl személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

431 411

K. Adézott eredmény

136 151

L. A szervezet munkajaban kdzremiikodé kozérdekii dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga. koézérdekl onkéentes tevékenységrél sz6l6

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] ] X]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X ]
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X]

Téarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutatd teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [[C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

X
X
[]
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